天津市人力资源和社会保障局
津人社办函〔2019〕733号

市人社局关于公布第五批企业培训中心
名单的通知
各区人力资源和社会保障局，有关单位：

为贯彻落实《天津市人民政府办公厅关于实施“海河工匠”建设的通知》（津政办发〔2019〕24号），加强我市高技能人才队伍建设，助力企业提质增效，根据《关于印发〈企业高技能人才培养实施细则〉等五个文件的通知》（津人才办〔2019〕6号），市人社局开展了企业培训中心遴选工作。经单位申报、区人社局初审、市职业技能公共实训中心实地复核等环节，认定中海油能源发展装备技术有限公司等54家单位为第五批企业培训中心，现予以公布。
请各相关区人社局加强对企业培训中心的管理服务，指导其开展职工内训，并按规定落实职业培训补贴。

附件：第五批企业培训中心名单
                               2019年11月21日

（联系人：余建平；联系电话：83218255）

（此件主动公开）

附件
第五批企业培训中心名单

1．中海油能源发展装备技术有限公司

2．中国石油化工股份有限公司天津分公司

3．中法渤海地质服务有限公司

4．机械工业第六设计研究院有限公司天津分公司

5．天津天大求实电力新技术股份有限公司

6．天津联维乙烯工程有限公司

7．天津泰达益德实业有限公司

8．恒银金融科技股份有限公司

9．天津正标津达线缆集团有限公司

10．天津太钢天管不锈钢有限公司

11．天津金耀药业有限公司

12．天津天药药业股份有限公司

13．海航航空技术（天津）有限公司

14．首瑞（天津）电气设备有限公司

15．中联信达（天津）科技有限公司

16．天津荣盛盟固利新能源有限公司

17．天津雅迪实业有限公司

18．天津雅迪伟业车业有限公司

19．天津市南洋胡氏家具制造有限公司

20．北京市京邦达贸易有限公司天津市北辰区第一分公司

21．天津市北达线缆集团有限公司

22．天津嘉思特车业股份有限公司

23．建科机械（天津）股份有限公司

24．天津市中重科技工程有限公司

25．天津吉达尔重型机械科技有限公司

26．天津中车四方轨道车辆有限公司

27．天津京邦达供应链科技有限公司

28．中国邮政集团公司天津分公司

29．东文高压电源（天津）股份有限公司

30．天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司

31．中交天津航道局有限公司

32．万事兴投资控股集团有限公司

33．天津中盛海天制药有限公司

34．深圳市明喆物业管理有限公司天津津南分公司
35．天津市银河阀门有限公司

36．爱玛科技集团股份有限公司

37．天津友发钢管集团股份有限公司

38．中汽（天津）汽车装备有限公司

39．天津天丰钢铁股份有限公司
40．天津欧派集成家居有限公司

41．天津源泰德润钢管制造集团有限公司

42．天津市恒兴钢业有限公司

43．天津银隆新能源有限公司

44．天津博爱管道科技集团有限公司

45．天津高盛钢丝绳有限公司

46．北京市京邦达贸易有限公司天津市南开区第一分公司

47．天津市集翔企商科技有限公司

48．天津工业化建筑有限公司

49．天津市江源塑胶制品有限公司

50．天津奥克斯电气有限公司

51．天津怡和嘉业医疗科技有限公司

52．天津军星管业集团有限公司

53．天津忠旺铝业有限公司

54．天津泓德汽车玻璃有限公司

PAGE
―4―